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Oletko pohtinut tätä vakavaa kysymystä? Oletko 
tehnyt mitään sen eteen, ettet joutuisi helvettiin? 
(Matt.7:13) Entä jos kohtaatkin kuolemasi jälkeen 
iankaikkisuuden, jossa joudut vastaamaan elämäsi 
aikana tehdyistä valinnoistasi?  
 

”Kuten ihmisille on säädetty, että heidän on 
kerran kuoltava, ja sen jälkeen tulee tuomio, 
niin Kristuskin, kerran uhrattuna ottamaan pois 
monien synnit, on ilmestyvä toistamiseen ilman 
syntiä pelastamaan ne, jotka Häntä odottavat.” 
Hepr.9:27–28[*JKR] 

 
Tämän asian äärellä, jokainen meistä joutuu nöyrälle 
paikalle. Emmehän voi tuomaroida kenenkään 
iankaikkisuuskohtaloa. Se on yksin ja ainoastaan 
Jumalan käsissä. Siksi onkin 
tärkeää lähestyä "portinvartijan," eli 
Jumalan näkökulmasta myös tätä 
helvetti-kysymystä. 
 

”Älkääkä tuomitko, niin teitä-
kään ei tuomita. Älkää lausu-
ko kadotustuomiota, niin 
teillekään ei lausuta kadotus-
tuomiota. Antakaa anteeksi, 
niin teillekin annetaan anteeksi.” Luuk.6:37[*JKR] 

 
Asenne, millä suhtaudut juuri nyt, saattaa ratkaista 
hyvin pitkälti iankaikkisuuskohtalosi. Vaikka sanoi-
sit tämän olevan pelottelupuheita helvetillä, mitä 
merkitystä hetkellisellä pelolla on iankaikkisuu-
teen verrattuna, varsinkin, jos joutuu viettämään 
sen kauhunpaikassa, helvetissä?! (Fil.3:18–20)  
– Asenne Jumalaa, Hänen sanaansa ja Poikaansa 
kohtaan näyttelevät tässä "pelissä" suurta roolia. 
Jumalan pelisäännöt vaativat sen, että Hyväksymme 
Hänen Poikansa ja uskomme Häneen. Siinä on ainut 
pakotie helvettiin joutumiselta. 
 

"Mitään kadotustuomiota ei siis ole niille, jotka 
ovat Kristuksessa Jeesuksessa." Room.8:1[*JKR] 

 
Saatat katsella hyviä tekojasi, ansioitasi ja vaikkapa 
köyhille antamia avustuksiasi. Ehkä ajattelet, että 
hyvyytesi riittää pelastamaan sinut helvetin kauhuilta, 
mutta niin ei kuitenkaan ole. Ihminen on kadotettu 
ilman Jeesusta ja Hänen armoaan. (Luuk.9:25)  
 

”Sana rististä on hulluutta niille, jotka joutuvat 
kadotukseen, mutta meille, jotka pelastumme, 
se on Jumalan voima.” 1.Kor.1:18[*JKR] 

 
Ilosanoma kuitenkin on se, ettei helvettiin ole pakko 
mennä. Tuo kadotuksen paikka on alun perin 
tarkoitettu perkeleelle ja hänen enkeleilleen, mutta 
syntinen ihminen tullaan syöksemään sinne, ellei hän 
tee parannusta ja ota vastaan evankeliumia. Jumala 
ei missään tapauksessa tahtoisi sinun kulkevan kohti 
kadotusta. 
 

”Mitä arvelette? Jos jollakin ihmisellä on sata 
lammasta ja yksi niistä eksyy, eikö hän jätä 
niitä 99 vuorille ja mene etsimään eksynyttä? 
Jos hän sen löytää - totisesti minä sanon: hän 
iloitsee enemmän siitä kuin niistä 99:stä, jotka 
eivät olleet eksyneet.  Niin ei myöskään teidän 
taivaallinen Isänne tahdo, että yksikään 
näistä pienistä joutuisi kadotukseen.  
Matt.18:12–14[*JKR] 

 
Pakotie helvetistä on sinuakin lähellä. – Sinun ei 
tarvitse, kuin kurottautua sitä kohti ja antaa Jeesuk-
sen pelastaa sinut. Siinä ei ole kysymys uskontokun-
nista, helluntailaisuudesta tai mihin ylipäätään kuulut. 
Ainut taivaaseen pääsyn ehto riippuu uskossa Jeesuk-
seen Kristukseen, Jumalan Poikaan.  
 
Tahtoisitko tulla pelastetuksi helvetin kauhuilta? – 
Mikäli tahdot, rukoile kanssani seuraava rukous, 
uskoen sydämessäsi. – Jeesus pelastaa sinut ja saat 
olla matkalla pelastettujen kanssa, kohden kirkkauden 
maata! 
 
Taivaallinen Isä! – Rukoilen Sinua Poikasi Jeesuksen 
nimessä ja pyydän; pelasta minut! Älä anna minun 
hukkua helvetin tuleen! 

Isä, auta minua uskomaan, juuri niin kuin 
Sinä tahdot. Kiitos, että Sinä uhrasit 
viattoman Poikasi, Jeesuksen Kristuksen 
syntiemme tähden. Kiitos Jeesuksen ylös-
nousemuksesta ja kiitos, että Hänessä on 
valmistettu pelastus, lunastus ja syntien 
sovitus minullekin. 
– Jeesus, uskon Sinuun ja haluan sydä-
mestäni kuulua kokonaan Sinulle! Ota 
minut omaksesi ja anna kaikki syntini 

anteeksi. – Auta elämään uutta elämää kanssasi, 
täysin tietoisena pelastuksen lahjasta, Jeesus, sinun 
armossasi! 
Kiitos Jeesus, mitä olet puolestani tehnyt ja kiitos, että 
saan kuulua Sinulle! – Aamen. 
 
Rukoillessasi sydämestäsi tällaisen rukouksen, Jeesus 
ottaa sinut vastaan, eikä Hän heitä sinua koskaan 
pois luotaan. (Joh.6:37) - Hän muuttaa sydämeesi 
asumaan ja huomaat varmasti tulevina aikoina 
Jumalan ihmeellisiä vaikutuksia elämässäsi. Mitä 
kauemman olet Jeesuksen läheisyydessä, sitä enem-
män alat vihaamaan kaikkea pahaa, syntiä ja pahaa 
menoa. Opit myös tuntemaan, miten Jumalan armo 
toimii käytännön elämässä. Hän on sinun kanssasi ja 
johtaa matkasi kirkkauden maahan, eikä sinun tarvitse 
enää peljätä helvetin kauhuja. 
 

”Kuka voi tuomita kadotukseen? Kristus Jeesus 
on kuollut, onpa herätettykin. Hän on Jumalan 
oikealla puolella, ja Hän myös rukoilee meidän 
puolestamme. Kuka voi meidät erottaa Kristuk-
sen rakkaudesta? Tuskako, vai ahdistus, vai 
vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, vai 
miekka”? Room.8:34–35[*JKR] 

 
”Uskoon tullut ja kastettu on pelastuva, mutta 
epäuskoisena pysynyt tuomitaan kadotukseen." 
Mark.16:16[*JKR] 
 

 

 

 


